
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII-87/2025 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Sadków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej we wsi Sadków, położonej na działce nr 45/6 nadaje się nazwę 
ulica Wschodzącego Słońca. 

§ 2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3092D606-5EB3-4E3A-8D42-CB5B8FAF83DB. Projekt Strona 1



ul
. W

sc
ho

dz
ąc

eg
o 

S
ło

ńc
a

ul
. P

or
an

ne
j R

os
y

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XII-87/2025 Rady Gminy Dobroszyce
z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Sadków

obręb Sadków
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3092D606-5EB3-4E3A-8D42-CB5B8FAF83DB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr XII-87/2025 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Sadków 

Nawę, ulica Wschodzącego Słońca w Sadkowie, nadaje się w związku ze złożonym wnioskiem o nadanie 
nazwy drodze wewnętrznej położonej na działce nr 45/6. Po dokonaniu analizy uznano, że wniosek jest 
zasadny. 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. 

W toku postępowania uzyskano zgody właścicieli drogi na nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotowała: 

Ins. ds. budownictwa i gosp. przestrzennej: 

Agata Urbańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3092D606-5EB3-4E3A-8D42-CB5B8FAF83DB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII-87/2025 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


